
主   催  (公財)全国高等学校体育連盟・ (公財)日本自転車競技連盟・大阪府・大阪府教育委員会 
共   催  読売新聞社 
後   援  文部科学省・(公財)日本体育協会・日本放送協会･岸和田市・岸和田市教育委員会 
        鈴鹿市・鈴鹿市教育委員会・(公財)大阪体育協会 
主   管  (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部・大阪府高等学校体育連盟 
        大阪府自転車競技連盟・大阪市自転車競技連盟 
特別協賛  大塚製薬 
協   賛  マイナビ･ＪＴＢ・久光製薬･日本郵政グループ･カンコー学生服 

  平成２７年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会 
    秩父宮記念杯第 6６回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会 

第６０回全国高等学校自転車道路競走中央大会 
    トラック：岸和田競輪場（周長400m）  ロード：鈴鹿サーキット（5.81km×18周 104.58km） 
      平成２７年８月７日（金）～９日（日）     平成２７年８月１０日（月）   Communiqué. No.24 

 

	
 	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

 
Sign      	
 	
          	
  

 

４．スプリント　予選 2015/8/7 13:57
上位12名が1/8決勝へ

大阪偕星

出雲工

石川

三重

岩田  凌弥 / ｲﾜﾀ  ﾘｮｳﾔ20942
小野坂  勇二 / ｵﾉｻｶ  ﾕｳｼﾞ 2 高松工芸

金沢

阿部  佑介 / ｱﾍﾞ  ﾕｳｽｹ

北稜

2
43 298

32

香川

松山聖陵
堀江  康孝 / ﾎﾘｴ  ﾔｽﾀｶ

33

鹿町工

2 暁

24 248

2

張野  幸聖 / ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 1

上原  祐真 / ｳｴﾊﾗ  ﾕｳﾏ

大阪

80

20

後藤  龍斗 / ｺﾞﾄｳ  ﾘｭｳﾄ
大澤  勇騎 / ｵｵｻﾜ  ﾕｳｷ

静岡北2

澤木  義幸 / ｻﾜｷ  ﾖｼﾕｷ 2 岐南工

原田  玲央 / ﾊﾗﾀﾞ  ﾚｵ

2

島根

35
34

長崎2

178
根本  雄眞 / ﾈﾓﾄ  ｶｽﾞﾏ

3 倉吉西

倉吉東

青森

12

2 大曲農
鳥取

学法石川67

230

静岡吉元  大生 / ﾖｼﾓﾄ  ﾀｲｾｲ

沖縄

2 前橋工

3 八戸工

3257

29

31

徳島
杉戸農 埼玉

1 小松島西
秋桜230 山本  隼人 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾊﾔﾄ 3

27 2

3

6 350 甲斐  俊祐 / ｶｲ  ｼｭﾝｽｹ

309 真鍋  智寬 / ﾏﾅﾍﾞ  ﾄﾓﾋﾛ 2

　選手氏名 学年

佐賀

17
3 作新学院

青森山田

紫波総合安倍  大成 / ｱﾝﾊﾞｲ  ﾀｲｾｲ

No.

3
157 森川  康輔 / ﾓﾘｶﾜ  ｺｳｽｹ
339

2
田中  克尚 / ﾀﾅｶ  ｶﾂﾋｻ

祐誠
3146

佐伯  洸輔 / ｻｴｷ  ｺｳｽｹ

22

小口  慎司 / ｺｸﾞﾁ  ｼﾝｼﾞ
165
84

4

山梨

開新
3 267

甲府工

谷口  力也 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾘｷﾔ

福岡

2
3

千葉

兵庫
青森

中島  詩音 / ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｵﾝ
1

順位

3

学校名

314 梶原  大地 / ｶｼﾞﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ

都道
府県

岡山工

岐阜第一

岡山

大宮工
荒川  仁 / ｱﾗｶﾜ  ﾋﾄｼ
小泉  智也 / ｺｲｽﾞﾐ  ﾄﾓﾔ

5
別府商・別府翔青

7 2 千葉経済
94
116

八木澤  友貴 / ﾔｷﾞｻﾜ  ﾕｳｷ 3
末廣  快理 / ｽｴﾋﾛ  ｶｲﾘ 2234

8 3

三田11

久保  光司 / ｸﾎﾞ  ｺｳｼﾞ 3 龍谷
10 14

3209

13
21

16 48
8

250
14

19
18

15

21 川副  雷斗 / ｶﾜｿﾞｴ  ﾗｲﾄ 1 九州学院 熊本338
366 ﾗﾓｽ  ﾚｵ / ﾗﾓｽ  ﾚｵ

3 佐々木  和也 / ｻｻｷ  ｶｽﾞﾔ

23 151

25

106 柴山  徳幸 / ｼﾊﾞﾔﾏ  ﾉﾘﾕｷ
29028

328

39

2三宅  大春 / ﾐﾔｹ  ﾀｲｼｭﾝ
36

38

44 226 長野  五輪 / ﾅｶﾞﾉ  ｺﾞﾘﾝ

41

北澤  涼 / ｷﾀｻﾞﾜ  ﾘｮｳ 3

210 西村  豊紀 / ﾆｼﾑﾗ  ﾄﾖｷ

2

京都3

藤田  遼一 / ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｲﾁ

37 207

3 立教新座 埼玉

群馬

和歌北

3 首里東

篠田  幸希 / ｼﾉﾀﾞ  ｺｳｷ

361

188 三輪  達也 / ﾐﾜ  ﾀﾂﾔ

258

後藤  誠也 / ｺﾞﾄｳ  ｾｲﾔ

松原  匡弘 / ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾏｻﾋﾛ
40 91 堀口  源太 / ﾎﾘｸﾞﾁ  ｹﾞﾝﾀ

127

北中城 沖縄

3 昭和一学園 東京

福島

3
3 函館大谷

和歌山
岐阜

熊本

栃木

秋田

大分
岐阜

愛媛

岩手

44 3 能代西 秋田

北海道

広島
大阪

市立広島工
原口  虎将 / ﾊﾗｸﾞﾁ  ｺﾃﾂ

283 小浦  丈一 / ｺｳﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁ

京都北桑田

26

埼玉

鳥取

京都向陽
2 松山工
2

愛媛311

新潟吉田DNF 179 中野  圭介 / ﾅｶﾉ  ｹｲｽｹ 3

11 秒 640
11 秒 646
11 秒 648

11 秒 336
11 秒 345
11 秒 360

11 秒 666
11 秒 701
11 秒 720

11 秒 875
11 秒 945
12 秒 044
12 秒 150

11 秒 737
11 秒 739
11 秒 748
11 秒 778
11 秒 820
11 秒 825

12 秒 537 57.4

11 秒 828
11 秒 852
11 秒 864

11 秒 386
11 秒 399
11 秒 412

12 秒 892 55.8

km/h

66.0
65.8
65.2

10 秒 911

Finish
Time

10 秒 935
11 秒 037
11 秒 080
11 秒 092

11 秒 612
11 秒 625

60.6
60.7

62.0

61.9

61.3

61.7

60.9
60.9
60.9

61.5
61.4

61.9
61.8
61.8

63.6

11 秒 138
11 秒 238
11 秒 276
11 秒 311
11 秒 318
11 秒 321

11 秒 559
11 秒 592

62.0

65.0
64.9
64.6
64.1
63.9

63.5
63.5
63.4
63.2
63.2
63.1
62.3
62.1

11 秒 605
11 秒 608

61.3
61.1

60.7

61.3

62.0

63.7
63.6

59.8
59.3

60.3

No.257 佐伯  洸輔選手　競技規則第６条２項（１）違反により警告を与える




