平成27年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会

秩父宮記念杯第66回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会 第60回全国高等学校自転車道路競走中央大会

トラック:岸和田競輪場(周長400m) ロード:鈴鹿サーキット(5.81km×18周 104.58km) 平成27年8月7日(金)~9日(日) 平成27年8月10日(月) Communiqué. No.24

4. スプリント 予選

2015/8/7 13:57

上位12名が1/8決勝へ

順位	No.	選手氏名	学年	学校名	都道 府県	Finish Time	km/h
1	314	梶原 大地 / カジハラ ダイチ	3	 祐誠	福岡	10 秒 911	66.0
2		中島 詩音 / ナカジマ シオン	3	甲府工	山梨	10 秒 935	65.8
3		田中克尚/タナカ カツヒサ	3	岡山工	岡山	11 秒 037	65.2
4		谷口力也/タニグチ リキヤ	3	開新	熊本	11 秒 080	65.0
5	157	森川 康輔 / モリカワ コウスケ	3	岐阜第一	岐阜	11 秒 092	64.9
6	350	甲斐 俊祐 / カイ シュンスケ	2	別府商・別府翔青	大分	11 秒 138	64.6
7		荒川 仁 / アラカワ ヒトシ	2	千葉経済	千葉	11 秒 238	64.1
8	94	小泉 智也 / コイズミ トモヤ	3	大宮工	埼玉	11 秒 276	63.9
9		久保 光司 / /ボ コウジ	3	龍谷	佐賀	11 秒 311	63.7
10	14	八木澤 友貴 / ヤギサワ ユウキ	3	青森山田	青森	11 秒 318	63.6
11		末廣 快理 / スエヒロ カイリ	2	三田	兵庫	11 秒 321	63.6
12	309		2	松山聖陵	愛媛	11 秒 336	63.5
13		堀江 康孝 / 拟エ ヤスタカ	3	倉吉西	<u> </u>	11 秒 345	63.5
14	21	安倍 大成 / アンパイ タイセイ	2	紫波総合	岩手	11 秒 360	63.4
15	257	佐伯 洸輔 / サエキ コウスケ	3	倉吉東	鳥取	11 秒 386	63.2
16	48	後藤龍斗/ゴトウリュウト	2	大曲農	秋田	11 秒 399	63.2
17	8	大澤 勇騎 / オオサワ ユウキ	3	八戸工	青森	11 秒 412	63.1
18	80	小口 慎司 / コグチ シンジ	3	作新学院	栃木	11 秒 559	62.3
19		吉元 大生 / ヨシモト タイセイ	2	静岡北	静岡	11 秒 592	62.1
20	84	篠田 幸希 / シノダ コウキ	2	前橋工	群馬	11 秒 605	62.0
21		川副 雷斗 / カワジェ ライト	1	九州学院	熊本	11 秒 608	62.0
22		カー	3	首里東	沖縄	11 秒 612	62.0
23	151		2		岐阜		
		澤木 義幸 / サワキ ヨシユキ	1	岐南工		11 秒 625	61.9
24		張野 幸聖 / 川/ コウセイ		和歌北	和歌山	11秒 640	61.9
25	3	佐々木 和也 / ササキ カズヤ	3	函館大谷	北海道	11 秒 646	61.8
26	361	上原 祐真 / ウエハラ ユウマ	3 2	北中城	沖縄	11秒 648	61.8
27		柴山 徳幸 / シバヤマ /リユキ		杉戸農	埼玉	11 秒 666	61.7
28		原田 玲央 / ハラダ レオ	1	小松島西	徳島	11 秒 701	61.5
29	230		3	秋桜	大阪	11 秒 720	61.4
30		小浦 丈一 / コウラ ジョウイチ	2	市立広島工	広島	11 秒 737	61.3
31	328	原口虎将/ハラグチ コテツ	2	鹿町工	長崎	11 秒 739	61.3
32		北澤 涼 / キクザワ リョウ	3	出雲工	島根	11 秒 748	61.3
33		阿部 佑介 / アベ ユウスケ	2	暁	三重	11 秒 778	61.1
34	67	根本雄眞/积水マ	2	学法石川	福島	11 秒 820	60.9
35		三輪 達也 / ミワ タッヤ	2	金沢	石川	11 秒 825	60.9
36		西村 豊紀 / ニシムラ トヨキ	3	北稜	京都	11 秒 828	60.9
37		三宅 大春 / ミヤゲ タイシュン	2	北桑田	京都	11 秒 852	60.7
38	44	後藤 誠也 / ゴトウ セイヤ	3	能代西	秋田	11 秒 864	60.7
39	127	,	3	昭和一学園	東京	11 秒 875	60.6
40	91	堀口源太/制グチ ゲンタ	3	立教新座	埼玉	11 秒 945	60.3
41	311	松原 匡弘 / マツパラ マサヒロ	2	松山工 	愛媛	12 秒 044	59.8
42		岩田 凌弥 / イワタ リョウヤ	2	向陽	京都	12 秒 150	59.3
43	298	小野坂 勇二/オノサカ ユウジ	2	高松工芸	香川	12 秒 537 12 秒 892	57.4
44		長野 五輪 / ナガノ ゴリン	2	大阪偕星	大阪		55.8

No.257 佐伯 洸輔選手 競技規則第6条2項(1)違反により警告を与える

主 催 (公財)全国高等学校体育連盟・(公財)日本自転車競技連盟・大阪府・大阪府教育委員会

共 催 読売新聞社

後 援 文部科学省·(公財)日本体育協会·日本放送協会·岸和田市·岸和田市教育委員会

鈴鹿市・鈴鹿市教育委員会・(公財)大阪体育協会

主 管 (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部·大阪府高等学校体育連盟

大阪府自転車競技連盟・大阪市自転車競技連盟

特別協賛 大塚製薬

マイナビ・JTB・久光製薬・日本郵政グループ・カンコー学生服

